
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREADO 
 Estado de Minas Gerais 

 

  

PORTARIA Nº 6.467, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013. 

 

(Vide Texto Consolidado) 

 

Nomeia Pregoeiras e Equipe de Apoio ao Pregão. 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE AREADO, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo inciso VI do artigo 78 da Lei Orgânica Municipal, Lei nº 331, de 26 de 

fevereiro de 2003, e Decreto nº 594, de 27 de março de 2003, 

 

 RESOLVE: 
 

 Art. 1º Nomear as servidoras municipais Dorotéia Aparecida Corrêa Martins, Ângela Silva 

Miranda dos Santos e Beatriz de Sousa Gomes, para responder pelas funções de Pregoeiras.            

 

 Art. 2º Designar Equipe de Apoio às Pregoeiras, composta pelos seguintes servidores municipais: 

 

 I – Juliana de Fátima Ribeiro; 

 

 II – Melissa Daniela da Silveira; 

 

 III – Ana Paula da Silveira; 

 

 IV – Érick Brener Carvalho Pio de Faria. 

 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Areado, em 27 de dezembro de 2013. 

 

 

 

 

RUBENS VINÍCIUS BORNELLI 

Prefeito Municipal 

 

http://areado.mg.gov.br/legislacao/portarias/compiladas/7367-6467-2013.html

